

TJE Invest ApS

**Jernaldervej 282, Holmstrup
8210 Aarhus V**

CVR-nr. 29 60 61 61

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/05 2020

Thomas Aaby Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

TJE Invest ApS
Jernaldervej 282, Holmstrup
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 29 60 61 61
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Thomas Aaby Jensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive ejendomsinvestering og handelsfirma samt hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 2.076.114, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 14.969.099.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(16.999)	(2.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.111.227	7.440.692
Finansielle indtægter	1	35.161	143.234
Finansielle omkostninger	2	<u>(37.897)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		2.091.492	7.581.926
Skat af årets resultat	3	<u>(15.378)</u>	<u>(412.126)</u>
Årets resultat		<u>2.076.114</u>	<u>7.169.800</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	1.750.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.111.227	4.415.664
Overført resultat		<u>(1.035.113)</u>	<u>1.004.136</u>
		<u>2.076.114</u>	<u>7.169.800</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	11.759.613	9.648.386
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.759.613</u>	<u>9.648.386</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.759.613</u>	<u>9.648.386</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.487.086	3.254.216
Selskabsskat		42.622	0
Tilgodehavender		<u>2.529.708</u>	<u>3.254.216</u>
Likvide beholdninger		<u>2.963.828</u>	<u>1.892.510</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.493.536</u>	<u>5.146.726</u>
Aktiver i alt		<u>17.253.149</u>	<u>14.795.112</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.362.002	8.250.775
Overført resultat		3.482.097	4.517.211
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.750.000</u>
Egenkapital		<u>14.969.099</u>	<u>14.642.986</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder		2.277.800	0
Selskabsskat		0	146.126
Anden gæld		<u>1.250</u>	<u>1.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.284.050</u>	<u>152.126</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.284.050</u>	<u>152.126</u>
Passiver i alt		<u>17.253.149</u>	<u>14.795.112</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	8.250.775	4.517.210	1.750.000	14.642.985
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.750.000)	(1.750.000)
Årets resultat	0	2.111.227	(1.035.113)	1.000.000	2.076.114
Egenkapital 31. december 2019	125.000	10.362.002	3.482.097	1.000.000	14.969.099

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>35.161</u>	<u>143.234</u>
	<u>35.161</u>	<u>143.234</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	30.091	0
Andre finansielle omkostninger	<u>7.806</u>	<u>0</u>
	<u>37.897</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>15.378</u>	<u>412.126</u>
	<u>15.378</u>	<u>412.126</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.397.611	112.500
Tilgang i årets løb	0	1.397.611
Afgang i årets løb	0	(112.500)
Kostpris 31. december 2019	<u>1.397.611</u>	<u>1.397.611</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	8.250.775	4.680.467
Årets afgang	0	(1.285.110)
Årets resultat	2.111.227	7.355.418
Udbytte modtaget	0	(2.500.000)
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>10.362.002</u>	<u>8.250.775</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>11.759.613</u>	<u>9.648.386</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
TT Group ApS	Aarhus	50 %
TT Estate I/S	Aarhus	50 %

Noter til årsrapporten

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Den Jyske Sparekasse er deponeret:

Ejerpantebrev nom. kr. 750.000 med pant i Jernaldervej 282, Aarhus V.

Nom. kr. 25.000 kapitalandele i TT Development ApS cvr.nr. 37133566

Pantsætningen omfatter også den til kapitalandelen tilknyttede stemmeret.

Når Sparekassen ønsker det, kan den efter forudgående skriftlig erklæring til pantsætter udøve stemmeretten for pantsatte kapitalandele.

Der er overfor selskabets bank afgivet udbyttebegrænsningserklæring.